1

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Аксайского

городского поселения от 23.11.2009 № 86

«Об утверждении Правил

землепользования и застройки Аксайского

городского поселения Аксайского района

Ростовской области

Принято Собранием депутатов                                                  24.12.2014 года

В соответствии с п. 20 ч. 1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», ст. ст. 32, 33 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, итоговым заключением комиссии от 18.12.2014 «О результатах

публичных слушаний по вопросу внесения изменений в Правила

землепользования и застройки Аксайского городского поселения», Собрание

депутатов Аксайского городского поселения, -

РЕШАЕТ:

1. Утвердить проект корректировки градостроительной документации

Аксайского городского поселения (II этап) «Правила землепользования и

застройки Аксайского городского поселения Аксайского муниципального

района Ростовской области».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную комиссию по промышленности, строительству, транспорту, связи,

жилищно-коммунальному хозяйству, природопользованию Собрания депутатов

Аксайского городского поселения (С.В. Рожков).

2

                      Глава

Аксайского городского поселения                                           А.В. Головин

Председатель Собрания депутатов

Аксайского городского поселения                                                 А.С. Ивус

г. Аксай

24.12.2014 г.

№ 166